
*
КОПІЯ

і
ГАЙВОРОНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
СОРОК ПЕРШОЇ СЕСІЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від "23" лютого 2023 року № 3982

м. Гайворон

Про затвердження Стратегії розвитку Солгутівського ліцею 
Гайворонської міської ради Кіровоградської області на 2023-2027 роки

Відповідно до статей 25, 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", ст. 37 Закону України "Про повну загальну середню освіту", з 
метою створення умов для якісного надання освітніх послуг та враховуючи 
рекомендації постійних комісій, протокол засідання педагогічної ради №6 від 
22 грудня 2022 року

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стратегію розвитку Солгутівського ліцею Гайворонської 
міської ради Кіровоградської області на 2023-2027 роки (додається).

2. Керівнику Солгутівського ліцею Гайворонської міської ради 
Кіровоградської області Миколі Захаренку забезпечити безумовне виконання 
даної Стратегії.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення.

МЬстткггп

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Секретар міської ради


